
U zavřené dle § 1746 odst v; zákona use/2012 su, občanského zákoníku, ve znění pozdějších před pisú, níže

uvedeného dne, měsíce roku (dálejen ..smWouva'Ú

mezi

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vít kovi ce, 703 UD Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

Vladwmírem ředitelemzastoupena: lng Mattou, generálním

spisová značka: AXIV 545 vedena' u Krajskéhu soudu v Ostravě

(dále jer „Objednatel")

a

EVROPA 5.7.0.1, spol.

se sídlem: Wenzigova 4/1372, 120 00 Praha Z

IČO: 15891283

DIČ: (215891283

zastoupené: Martinou Říhovou, Jednatelkuu, Ing. Kavlem Žaludem, jednatelem, Danielem

Časlvajem jednatelem

bankovní spujění:

spisová značka C 1856 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen „ poskytovatel")

(dále spalečné jen „smluvní stranv“)

článek I.

Úvodní ustanovení

Poskytovatel je ve smyslu zákona Č. 231/2001 Sb., o provoznvánl rozhlasového a televizního vysílání o změně

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. provozovatelem rozhlasového vysílání šířenéhc prostředníctvím

i .p základě rozhodnutí rozhlasové a udělenípozemních vysílačů Rady pro televlzní vysílání (dále Jen „Rada”)

licence pod sp.
zn. Ru/113/01/1425; Ru/3 1/99/514; Ru/256/99/2304; 2007/242/FIA; 2007/246/FIA;

2007/247/2010: 207/24B/FIA; 2015/579/zabÁ Ru/196/97-11.11›1997, Ru/ZSI/OD/lSS ve znění pozdějších změn,

provozuje rozhlasové vysílání s názvem EVROPA Z, Tvto licence tvoří přílohu č, léto smlouvy.

1.1 Objednatel má zájem Prostřednictvím programu
rádia Evropa 2 (dálejen ”Rádio”) zveřejnit reklamní spoty

Jiná obchodní sdělení objednatele

1.2 Smlouva
J_e realizována souladu usl. v5 u 29 písms IL bod Z zákona 5,134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, m platném znčnI. jako veřejná zakázka s názvem „Nákup vysílacím: času v rádiu Evropa 2„ zadávaná

mimo režim zákona, neboť spočívá v nákupu vysílacíno času nebo dodání programů, která je zadávána

provozovatelům televizního nebo rozhlasového vysílání nebo poskytovatelům audiovizuálních mediálních

služeb na vyžádání.

Stránka 1



Článek II.

Předmět smlouvy

2,1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zajistit plnění spočívající v nákupu vysílacího času

v programu Rádia
pro odvysílání reklamních soorú a jiných obchodních sdělení objednatele v celkovém

oočru 121 spotů (při délce 20 sec/spotlna vybraných regionech, za účelem inzerce to na základě

mediaplánú e: prezentací odsouhlasených Dbjednatelem, ktoré tvoří přílohu č, 2 této smlouvy.

ZZ Objednatel se zavazuje plnění převzít zaplatit za něj poskytovateli odměnu sjednanou ve článku IV. této

smlouvy.

2,3 Sira ny shodně prohlašujl, Že obsah mediaplánu je možné u:: základě písemného požadavku objednatele

měnil n průběhu plnění smlouvy, to
po předchozím písemném odsouhlasení ze strany

poskytovatele. Smluvní strany v případě vzájemně odsouhlasené změny mediaplám nebudou uzavírat

Dodatek ke Smlouvě, ustanovením tohoto o d stavce neníjakkoli dotčeno právo objednatele podle odstavce

3,2 této smlouvy,

Článek DJ.

Povín n Usti poskytovatele

3.1 Poskytovatel se zavazuje za podmínek níže uvedených odvysílat reklamní spotv jiná obchodní sdělení

objednatele v takovém formátu kvalitě, de je možné jejich zařazení do vysílání Rádia.

3.2 v elektronické závěrečné na' období březen 20245 doloženímPoskytovatel předá objednateli podobě zprávy

poskytnutéhc plnění v daných měsících. Objednatel může k závěrečné zprávě vznést připomínky, přičemž

poskytovatel se zavazuje tym přxpomínky do zp rávy zapracovat takto upravenou Či doplněnou závěrečnou

zprávu doručit objednateü nejpozději do ą pracuvm'ch dnů ode dn? obdržení připomínek objednatere.

O Předání a převzetí odsouhlascnč závěrečné zprávy hudp rovněž sepsán předávací Drotokoíz

3.3 Poskytovatel se bude přl plněnl předmětu této smlouvy řídll pravidly stanovenými p ro
rozhlasové vysílání,

llcenčnlmi podmínkaml ooskvtovalele, jeho schválenýml nrogramovýml schématv platnými Předpisy WU

rozhlasové stÍIání.

3.4 Poskyluvalel je povinen zajistlt, aby souvislosti L' realizaci' plném' nebylo jakkoli poškozeno dobré Jméno

objednatele.

Článek IV.

Odměna

47 1 Objednatel uhradí poskytovateli za předmět plnění cenu ve výši 168 190 Kč [slovy Jedno sto šedesát os ni

tisíc jedno sta devadesát korun českých) 4 DPH v zákonem stanovené Výšl platné ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

4.2 Cena Je maximální zahrnuje veškeré náklady poskytovatele vynaložené na plnění předmětu této smlouvy.

Přek ručení
ceny je možné

pouze
za předpokladu že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně

n přidané hodnoty. V takovém případě bude :Item
upravena podle sazeb daně u přidané hodnoty platných

v době vzniku zdanitelného Překročení Jinéplnění. ceny v jiných případech je nepřipustné. podminky pro

překročení odměny se nepřipoušti.

4.3 Cena plnění bude objednatelem hrazena bezhotovostním převodem na účet poskytovatele

nr: základě faktur vystavených poskytovatelem doručení na e~mai|pvou adresu:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává vždy k poslednímu dni v MĚSÍCL

Stránka z



Podmínkou
pro fakturacíje dodání detailního rozpisu vysílanls vyznačením spotů ČPZP monitoring vysílání

SDDYU ČPZP min. 2 dnůve formátu mp3 v1: všech lokálních odpojení [dále jen „Dokladace).

4 4 Dokladace bude zaslána Objednateli před doručením taktury, :i to na e>mail

Poskytovatel je rovněž oprávněn Sl na uvedené eemailové adrese vyžádat zaslání odkazu a jednorázového

hesla
DI'D vstup do Boxu objednatele pro

zaslání Dokladace v případě, že kvůli velkému objemu dat nebude

možné Dokladací zaslat e-mailem. Dokladace bude označena 2 DPHObyednateli DOKJ-:vropa cena bez

4.5 Faktury vystavené poskytovatelem musí mil náležitosti daňového dokladu dle §29 zákona č 235/2004 Sb

a dani 1 přidané hodnoty, v pľatném změní (dále Jen „Íaklura”] a jsou splatné ve lhůtě třiceti (30) dnů ode

dne Jejich vystavení Faktury budou doručeny objednateli elektmnicky m' e-mail uvedený v této Smlouvě

alespoň (řlcet (30) dnů přede dnem splatnosti. Faktury budou obsahovat číslo této Smlouvy. Uhrazenlm

se rozumí připsání celé fakturovane' částky ve prospěch bankovnlho účtu poskytovatele uvedeného

n. faktuře'

4.6 vrátil fakturu dala bezobjednala! je oprávněn poskytovateli před uplynutím její splatnosti zaplacení

k Provedenl opravy
v těchto případech:

a) nebuderli faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo nebude-II fakturovaná částka odpovídat

této Smlouvě

bl bude-li DPH vvúčtována nesprávné výši

Ve vrácená faktuře důvod vrácení. novéobjednalel vyznačí ieiüm Poskytovatel provede opravu vystavením

fakt u ry. Vrátírll objednatel vadnou fakturu pas kytovateli, přestává okamžikem iejího oprávněného vrácení

běžet původní lhůta splatnosti Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne vystavení nové faktury.

4.7 V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou fakturované částky nebo její části dlužnou částku

neuhradí ani přes písemnou výzvu poskytovatele v přiměřené dodatečné lhůtě mu k tomu poskytnuté,

je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli vz:: každý započatý den prodlení zaplacení úrok

z prodlení dle platných účinných právních předpisů.

4.8 že bude s dohodnutéhe nebo totov případě, poskytovatel vprodlení poskytnutím plnění Jeho části,

Prodlení neodstraní ani Přes písemnou výzvu objednatele v Dřiměřené dodatečné lhůtě Jí k tomu

poskytnuté, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli rłr' každý započatý den prodlení zaplacení

smluvní pokuty ve výšl 0,1% ceny plnění nebo jeho části, jehož poskytnutím je poskytovatel v prodlení.

4.9 V případě, že poskytovatel Doruší některou z povinností souvlsejícl'ch q reallzací předmětu plnění, je výše

smluvnlpokuty stanovena na částku odpovídající hodnotě nedodaných jednotek dle mediaplánu.

Článek V.

Odpovědnost 'h kvalitu o za vady

5.1 Poskytovatel odpovídá ve m, že spoty budou odvysílány v požadované kvalitě V případě, že spot nebude

odvysílá n v profesionální kvalitě odpovídající kvalitě obvyklé spotů obdobného charakteru vys ílaných

v rádiích na, území České republiky, je objednatel oprávněn požadmmt slevu z odměny mi plnění předmětu

této smlouvy ve výší odpovídající snížení požadované kvality, v případě. kdy hv poskytovatel přes

opakovanou písemnou výtku objednatele nadále nevysílal spoty v požadovane kvalitě, může
objednatel

od této smlouvy odstoupit.

Článek VI.

Úprava autorských práv

6.1 Pro případ, Že budou v souvislostí s plněním léto Smlouvy abjednatelem poskytovateli předány jakékoliv

které budou mít charakter autorského dílapodklady (napr spoty. znělky apod.), ldálejen „Autorské dílo")

ve smyslu zákona č' 121/2000 Sb o právu autorském, právech souvrsejících s právem autorským

v; změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, budou vztahy mezi smluvními

stranamí týkající se těchto Autorských děl upraveny n souladu s dalšími odstavci tohoto článku smlouvy

stránka 3



6 Z Obiednatel prohlašuje a garantuje, že je nositelem autorských práv k takovémuto předávanému

Autorské-mu dílu. a že je oprávněn tímto Autorským dílem disponoímt n rozsahu sjednaném m této smlouvě

a že toto Autorské dílo bude nedotčeno právy jiných osob Objednatel se dále pro případ, že bude

předáváno Autorské dílo vytvořené třetí osobou, zavazuje, že zajistí souhlas autora k poskytnutí práva

poskytovateli k užívání Autorského díla v rozsahu uvedeném v této smlouvě la to zejména formou licence

dle ustanovení 5 2371 Občanského zákoníkujt

6.3 Obdobně i poskytovatel garantuje, žev případě, že bude využito Autorské dílo vytvořené třetí osobou, zajistí

souhlas autora k díla.
poskytnutí práva pro využití

6,4 Objednatol poskytuje poskytovateli oprávnění k výkonu prava předané Autorské dílo užü ode dne uzavření

této smlouvy bez časového místního omezení, to
pouze

v souvislosti plněním této smlouvy.

6.5 Poskytovatel mam' oprávněn do Dředanc'ho Autorského díla zasahuvat s
upravovat

si hn bez Předchozího

souhlasu objednatele.

6 ñ Poskytovam je oprávněn práva na užití Aulorského dÍWa speclñkovaná :hmm postoupit Zcela nebo ZČáStl

na třetí osoby jen s písemným Sothasem objednateleł

Článekvll.

Ukončení p Iamosu smlouvy

7.1 PIBIHOSĚ smlouvy končí uplynutím doby, na klerDu byla sjednána, Ddsloupením ad smlouvy nebo Dlsemnou

výpovědí

7.2 Obě smluvní strany jsou oprávněny iulü smlouvu písemně vypovčdčł, to bez udánídůvudu. výpovědní

doba činl30 kalendářních dnů počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla

prokazatelně doručena výpověd'druhé smluvní straně.

Článekvlll.

Usla navení společná závěrečná

8.1 Tam smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to do 29 3. 2024.

82 Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranam'í, účinnosti pak nabývá dnem

jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí L: uveřejněním léto

smlouvy v Jejím plném rozsahu včetně příloh dodatkü Registru smluv. Plněním povinností uveřejnit tuto

smlouvu podle zákona č„ 340/2015 Sb., o Registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, Je pověřen

objednatel.

8.3 Smluvní strany souhlasí poskytnutím informaci dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

.'4 vp. zněníinformacím, pozdějších předpisů.

8.4 l< Jakékoliv změně této smlouvy může dojít pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvnímí

stranaml.

8.5 V případech touto smlouvou výslovně neu pravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí příslušný/ml

ustanoveními platných právních předpisů, zlm. pak zákona Č. 39/2012 Sb., občanského zákoníku, VE znění

pozdějších předpisů

8.6 Práva povlnnostl této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce každé ze smluvních stran.

8.7 Tato smlouva se pořlzuje ve dvou (Zl vyhotovenich, z nichž objednatel obdrží jedno (1) vyhotovení

poskytovatel jedno lll vyhotovení.

a:: Smluvní strany prohlašují, ŽE smlouva byla sjednáná 'm' základě jejich prave a' svobodné vůle, že si její obsah

přečetly bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpoy

stránka 4



849 Veškeré přílohy této smlouvy tvoří její nedünou součást.

Příloha E4 1: Rozhodnutí Rady pro rozhlasové -r televizní vysílání ze dne 15 4 2014

Příloha E. 2: Medlaplán

V Praze dne HU* V Ostravě dne

EVROPA Z, spol. s,r.o. Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

Martina Říhová lng. Vladimír Malta

generální ředitel

jednatel

smov

lng. Karel Žalud

jednatel

stránka S



P SSTEJNO

/
Rada

I, pro
rozhlasové oie|evixnlvvsíl$ní

Škvělova „nemoc Praha 2

RRTV. RADA PRO ROZHLASOVÝ ATELEVlZNÍ
Fax Bio

WăíLÁNÍ ní z › uzo m wwmm
sí; 630 / um 77'# as;

L 4

PODATEJ ›F\

3 .30. ?k
EVROPA 2, spol. 5 I. o,

Wenzigo vs 4/1572

?á
12000 Prahawoveí Město

l Doklad o. r. U. V w.~.-~-~«._
Česká republika

sp' szldent.: 201 4/245/bar/EVR

C.j.: par/136512014
t

ň, :5 2014 l 14Zasedání Rady peří::

“TM ROZHGDNUTÍ NABYLO vuAle MOC

DNE 2;. If. 2045

R# DA

PRO ROZHLASOVE .A íELEVíZZííi

dm - 3. J? 2.6115:

Ráda pro rozhlasové [a televizní vysílání (dále ien „Rada") Dodle ustanovení 5 písm. 'bi zákOna Č. 1/

[2001 Sb.. provozování rozhlasového televizního vysílání el změně dalších zákonů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen .zákon č. 23'lí'200'l sw). vydává toto

11 Z l! Il T

Rada uděluje společností EVROPA 2v spol. r. o. se sídlem Wenzigova 4/1872 120 00 Praha-Nové M ěsto,

identiñkačnl číslo 15891253. lransíormačnl licenci k provozování rozhlasového vysílání prostřednictvím

pozemnlch vysílačů podle Článku ll ze ko ne x 196/2009 Sb., kierým se mění zákon Č, 231/2001 Sb pro

EVRO PA 2 'k' kmitočlu 90.5 MHz :o: vyzá řené m výkonu 1.55 kW i vysílacího stanoviště České
program

Budějovice, kmitočtu 93.9 MHz o vyzářeném výkonu 1 kW vysllacího stanoviště Karlovy Vary. kmitočtu

MHz 1 sz stanoviště kmitočtu MHz88,1 vyzářeném výkonu vysllaclho Liberec. 88,2 wzářene'm

výkonu kW z vysílací ho stanoviště Praha, kmitočtu 107,2 MHz i. vyzářenem výkonu sz vysílacího

slanoviště Ústí nad Labem, kmitočtu 88.0 MHz O vyzářeném výkonu 500 W a vysílaclho stanoviště Ústí

nad Labem, kmitočtu 105,5 MHz vyzářenérr výkonu 94 kW !4 vysílacího stanoviště Votice, kmitočtu

95,5 MHz r. vyzá řeném výkonu 200 Wz vysílaciho stanoviště Zlín, kmitočtu 1 06,7 MHz vyzářenérn výkonu

MHz o 200 WZ stanoviště1 sz vysílectho stanoviště 2710ij kmitočtu 102,5 vyzářeném výkonu vysílacího

Český Krumlov, kmitočtu 90,2 MHz o vyzářeném výkonu 100 W u vysílacího stanoviště Hodonín. kmitočtu

MHz94,9 MHz vyzářeném výkonu 100 W u vysílaciho stanoviště Cheb, kmitočtu 105,1 vyzářeněm

výkonu 200 Wz vysílsnlho stanoviště Jihlava, kmitočtu SLO MHz o vyzařeném výkonu 100 W v1 vysilacího

sta novíště Mariánské Lázně, kmitočtu 89,3 MHz vyzářeném výkonu 100 W „A vysílacího stanoviště

Prachatice, kmitočtu 90,5 MHz vyzářeném výkonu 200 W vysíleciho stanoviště Sokolov. kmitočtu

95.3 MHz tv. vyzářeném výkonu 100 W u vysílaclho stanoviště Strakonice, kmkočtu 105.7 MHz 0 vyzářeném

výkonu 200 Wz vysllaclho stanoviště Třebíč, kmitočtu 92,9 MHz vyzářenérn výkonu 200 Wz vysilacího

sta noviště Velké Mez l říčí kmitočtu MHz o 200 Wz stanoviště Žďár101,5 vyzár'eném výkonu vysílacím

nad Sázavou na dobu do 10' iüna 2025,

Název grogramu:

EVROPA '5

Časem' rozsah usílánl:

24 hodin denně

'1365



Uzemg rozsah wii áníí

90.5 MHz l 1,58 kW, vysílacl stanoviště České Budějovice

93.8 MHz l kW, vysllacl slanovíšfé Karlovy Vary

88,1 MHz H kW. vysllacl stanoviště Liberec

55.2 MHz l a* kW. vysílací slanovwšlě Praha

107,2 MHz /1 kW, vysílací stanovišlě Ústí nad Labem

mm l :ÍIÍII Ústí83,0 W. vysílací stanoviště nad Labem

105,5 MHz 94 kW. vysílací siannvišlě Vctíce

200955 MHz W. vysllací sla nowště Zlín

106,7 MHZ/ kW. vysílací stanoviště Znojmo

n 102.5 MHzl XIII; W. vysílací slanovišíě Ceský Krumlov

MHz/10090,2 W, vysílací stanoviště Hodonín

94,9 MHz I 1 DO W, vysílací stanoviště Cheb

MHz /200 stanovíště Jihlava105,1 W, vysííacl

91.0 MHz 1 DO W. vysílací stanoviště Mariánské Lázně

n 893 MHz I 100 W. vysílací slanovišlě Prachatice

MHz I 20090,5 W. vysílací stanawšte Sokolov

95,3 MHz 1 DU W. vysílací stanovušlé Strakonice

MHz l 200 sla novšště Třebíč106.7 W. vysílací

92.9 lt'iíli l ?IIIII W. vysílací stanoviště Velké Meziříčí

101 .5 MHZ 200 Wv vysílací stanoviště Žďa' r nad Sázavou

Základní specmkace

Hudební radio

Dílši mm podmínky:

Podle licence udělené rozhodnulím Čj. Rull 13/01 ze dne 22. 5. 2001 ve znění pozdějších změn

Odúvadněnl:

S polečnost EVRO PA Z. spol, k' r. o, je provozovatelem rozhlasového vysílání programu EVROPA 2 šiřenéno

prostřednictvím vystlačů na základě licence udělené rozhodnutím Rady q: Ru/l 13/01 K-i dne 22. 5, 2001

ve znění pozdějších změn, jejíž platnost byla rozhod nutim Rady čj. Rum/05 ZE dne 11. 2. 2005 prodloužena

do 314 12. 2015,

Dna 5. března 2014 pod Či 1858/2014 byla Radě doručena žádost provozovatele EVROPA 2, spol. s r, o.

udělenl transtormačni licence podle článku Il zákona č. 1m009 Sb.. kterým si# mění zakon č. 231/2001 Sb„

provozování rozhlasového televrzníhu vysílání.

Podle článku bod 1› zákona č, 196/2009 Sb. Je provozovatel rozhlasového vysílání licencí, který vysílá

uľ., základe IicenDe udělené an Radou přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona e] který se písemně

že bude u: svém na zemské rozhlasové w základězaväže, vysílání podporovat přechod digltálni vysílání

usnesení vlady přechodu na zemské dig'nální rozhlasové vysílání ukončí analogové vysílání, oprávněn

písemně požádat Radu o udělení transformační licence, na základě které bude oprávněn vysílal do 10. rijna

2025.

1355-:



Žádost transformačnl licenm musí být Radě doručena v období od počátku 24. do konce 15. měsíce Před

pozbytím platností sláva] ící licence (Článek bod 2. věta druhá zakona č. 1 95/2009 Sb).

Rozhodnutí Rady udělení transformačnl Hcence obsahuje licenční podmínky pro vysílání shodné

podmínkami stanovenými v rozhod nu li o udělení licencev K4! základě ktere provozovatel rozhlas ové ho

vysílanl vysílá. výjimkou doby, EI; kterou er; licence uděluje podle § 15 odst. 4 písm. d) zákona Č, 231/

!2001 Sb. (Článek ,II-TI. 4. věk druha zakona č, 196/2009 Sb.).

Provozovatel EVROPA 2, spol. r. o. požádal 0 udělení trznsformační licence v zákonem s lanuvené lhůtě

a zároveň se zavazel ve smyslu článku bod 1. zakona č. 196/2009 Sb., Že bude IE svém vysílání'

podporovat přechod na zemské digitální rozhlasové vysílání ukončí analogové Vysílání na základě

usnesení Vlády plechodu na zemské digitální rozhlasové vysílání

Správní poplatek Ami přljetl žádosti udělení oprávnění nebo o prodloužení platnosti op rávnénl k provozování

rozhlasového vysílání ve výš] 25 DDO,~ Kč podle položky 67 plsm. a) sazebnlku spravmch poplatků (příloha

.'1 zákonu č. 634/2004 Sb. správních poplalcich. m znění pozdéišlch předpisů) byl uhrazen dne 28. 1.

2014,

Protože žádosl o udělení lranslomnačnl licence splňuje náležitosti podle článku l zákona Cl 1 96/2009 Sb.,

tří-'El dospěla . u závěru. že ul! nebrání ?3:5 mi pmvozavalele udělenl transformačnl lăcence vyhovět.

Poučani:

P rolí tomuto rozhodnutí není padla ustanovení § 65 zákona ł: 150/2112 Sb. správní žaloba přípuslná.

Rada podle ustanovení Článku Il bod 7 zákona č. 1 96/2009 Sb, rozhodne cdebránl lransformačni llcence,

pokud provozovatel opakovaně porušl svůj plsemný závazek podpo roval ve své m Wu'lání přechad na

zemské digitální mzhlasuvé vysllánl nebo pokud neukcnčl analogové vysilánl termínu stanoveném

usnesenlm vlády.

V Praze dne: 15.42014

předseda Rady

pro rozhlasové Pr. Ielevízní vysílánl

Přílohy: Dokument (mapa. 17.4.2014„ diagram využlll rádinvých kmitočtú)

PlAD 4

:k *

'D kg. '74:2
/ăä a '2[E
š v! FJ É

IK;
\ \šály
”dn l\'

:š

ąýäkäšxý

Za vyhotovení:správnost

Dlgltally signed by

Dale: 2014 04.24 14:51 '41 40200

Reason: Podpls dokumenlu

Lucallon: Fvaha

13x35



Příloha k dopisu čj. ČTL'Hs 616/2014-613 dne 25. 34 20144

Diagram využití rádiových kmllcčtű provozovatele EVROPA 2. spoL S (13,. určených pro analogové rozhlasové vysllání v pásmu VKV.

stanovený podle vyhlášky Č. 22/201 1 Sb. (modrá barva)

„r

í, i?
M

f” W
:LQ '\

-

5: ľăľvă 'l ř-A

má .;
Á. r LMŘ

rm: 'łăflľłłž

'4
.. i'

L. 4”” álăáłíł
Way-.ł

.u
rm .95 i'

„ r
L”, 6..:-

ăl EE

m š

/ 1
:V

„z ššl WM mw.

'-1 ,›' \<
1

u.: u; :Jik
g.

J,

g
:Z: ?§13 Z?" za J ”x

„x

z; gammä “inf “ň, x J

EZS 735g V., „l 1r*~1'Ň LA
..43 ?a r“ „AJ ._ „x

'šli
'Al-k; x.

, k

71 z, m; n:
L ..gl

g '\ ,A

ü l' ' :1.31 *5.* _. 11:4. ›x.:›ř.ălü'í ' A [i *z
„a „x k!1 LA á Her' 1

„NJ

35.??

.zn

'x

m

mamma mooc

a:
r mu-

tagů-ł

1365-4 .A



*vý-.._.__

HCS EVROPA 2. spol. ES. LO. Objednalel:

club
Lili ednávka: Změna

:l
0 išt'ovnY CPZP

Wenzigova 4/1872 Ceská průmyslová zdravotni pojlšťovna

12000 Praha i

Smlouva: Vč LIE1939
IČ: 15891283 DIČ 0215891283 Jeremenkova 161/11

Pro klienta: EV R0 PA k: ľ.0. 703 '1'le Ostrava

spisová značka 1555 vedená Msnlaxehv mudu v Praze

2, spol.
Vítkovice,
IC: 47672234

Pro značku EVľO I: V)

Bankovní spojem

Zástupce

Obd. Značka Polozka Délka Jednotková cena Den/Počet Pačnl Cena

okruh spol ol oz u: ::u .H (dd 07 as 09 10 11 12 1a 14 15 Is 11 u 19 za 21 n: 25 u: 27 'za as: :n :vdruh název cenlk aktuální 23 24 Kč

2403 Pa se Ne Po Úl Sl Út
Pa' sn

Ne Pu ÚI sl ČI Pa Ne Pc Út Sl ČI Pa se Ne Po \'zl s: Cl Pá Su Ne

a KV Čggłola 05444 2024 zn 204.130
ale 777 m spolú

E2 fun Časzbna 05-24_ 24m q.: 441.50 777 m wolú

á un can... 05-24_ 2024 a.: (mu. 2I2 GM 77777 '21 spolil

z I'm. '11; G mšumu. 05›2~1_ 2024 :Huga ,pan

Celkem 51:!lSpoly spotu Celkem:

Sponzonng ZmlneK Sleva 80,00%

Spamál hndm Cena po slevě

Celkem bez DPH 1GB 190,00

Kč DPH 21%: 35 319.90

VČ.DPH 203 509,90

Za zhotovllele: Za nbjednalele:


